慈溪市财政局
关于市十八届人大三次会议
第370号建议的协办意见
观海卫镇：
马新丰代表提出的《关于推动观海卫片区义务教育资源优质发展的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

代表提出的“观海卫镇启动实验二小扩建项目”建议需经行业主管部门调研论证以及市政府决策，在相关部门提出切实可行的实施方案且充分论证后，若列入建设项目，市财政将根据体制文件规定予以补助：根据《慈溪市人民政府关于进一步调整完善镇级财政体制的实施意见》（慈政发〔2021〕22号）明确由镇级财政投资建设的义务段学校、卫生院，单项建筑安装工程费在300万元以上的，建筑安装工程费净投入额由市财政按不同体制分类补助，观海卫镇属于第一类，按30%予以补助。

               慈溪市财政局
　　　　　　　　　　    2024年04月23日
联 系 人：戎能军

　　联系电话：63912959